
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/803/2023 
RADY GMINY STĘŻYCA 

z dnia 24 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad nabywania, obciążania  nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata i nieprzekraczający 10 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) Rada Gminy Stężyca uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/61/2011 Rady Gminy Stężyca z dnia 22 czerwca 2011 r. w sprawie określenia zasad 
nabywania, obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy 
niż 3 lata i nieprzekraczający 10 lat (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2011 r. Nr 107, poz. 2181, z 2012 r. poz. 1134, 
z 2013 r. poz. 3125, z 2018 r. poz. 3702) w § 3 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Obciążenie nieruchomości służebnością przesyłu następuje za wynagrodzeniem ustalonym w drodze 
zarządzenia Wójta.”; 

2) ust. 10 skreśla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stężyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca 

 
 

Stefan Literski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27.11.2023 r.

Poz. 5163


	Uchwała

		2023-11-27T14:18:42+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




